Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark)

Vorsitzende des Ausschusses für Ordnungs-, Sozial- und Familienangelegenheiten

BEKANNTMACHUNG

Bismark (Altmark), 07.02.2020

Einladung

Zur 03. Sitzung des Ausschusses für Ordnungs-, Sozial- und Familienangelegenheiten der Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark)

Dienstag, d. 18.02.2020 am:

um: 18:00 Uhr

Bismark, im Sitzungsraum des Verwaltungsamtes, Breite Straße 11 (Zugang in:

über den Hof)

lade ich Sie herzlich ein.

Tagesordnung:

			_			_
Off	n n	#li/	cha	v T	'n i	ı
	- 11			• 1		

Öffentli	cher Teil:	
Top 1	Begrüßung und Eröffnung der Sitzung durch die Vorsitzende	
Top 2	Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Anwesenh Beschlussfähigkeit	eit und der
Top 3	Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Fe Tagesordnung	eststellung der
Top 4	Einwohnerfragestunde	
Top 5	Beschluss über die Feststellung des öffentlichen Teils der Niede der 02. Sitzung vom 05.11.2019	rschrift BV 05/2020 SA
	Vorberatung folgender Verhandlungsgegenstände für die Hauptausschusssitzung am 25.02.2020 und für die Stadtrats 04.03.2020	ssitzung am
Top 6	Haushaltssatzung der Stadt Bismark (Altmark) für das Haushaltsjahr 2020	BV 081/2020
Top 7	 Änderungssatzung der Satzung über die Entschädigung der eh Mitglieder der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Bismark (Altmark 	nrenamtlichen <)
	Entschädigungssatzung FFW	BV 085/2020
Top 8	6. Änderungssatzung zur Kostenbeitragssatzung für die	

Tageseinrichtungen der Stadt Bismark (Altmark) vom 26.06.2013

BV 089/2020

Top 9 1. Änderung der Friedhofssatzung der Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark)

BV 091/2020

1. Änderung der Friedhofsgebührensatzung der Einheitsgemeinde Top 10 Stadt Bismark (Altmark)

BV 092/2020

Informationen Top 11

Top 12 Anfragen und Anregungen

Nichtöffentlicher Teil:

Beschluss über die Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift Top 13 der 02. Sitzung vom 05.11.2019 BV 06/2020 SA

Informationen Top 14

Top 15 Anfragen und Anregungen

Mit freundlichen Grüßen

